

***RAPORT ZMIAN DO
SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU
KWARTALNEGO
AGENCJA ROZWOJU INNOWACJI S.A.***

III kwartał 2018 r.



Wrocław, 14 stycznia 2019 r.

Niniejszy Raport porównuje zmiany, jakie zaszły pomiędzy skonsolidowanym raportem za III kwartał 2018 r. opublikowanym raportem EBI nr 20/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. a skonsolidowanym raportem za III kwartał 2018 r. opublikowanym raportem EBI nr 21/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r.

1) LIST PREZESA ZARZĄDU

str. 2 było:

„Szanowni Państwo,

Przekazujemy Państwu skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2018 r., który dla Spółki zakończył się jednostkowym i skonsolidowanym zyskiem netto w wysokości 7 385,10 zł przy przychodach ze sprzedaży na poziomie 392 499,11 zł.

Mamy za sobą kolejny kwartał zakończony zyskiem netto, co pokazuje, że działania restrukturyzacyjne Spółki przynoszą wymierne efekty. Obecnie trwają intensywne działania sprzedażowe mające na celu podtrzymanie dobrej passy.

W minionym kwartale miało miejsce podpisanie umowy pomiędzy ARI S.A. oraz Venture Incubator oraz INC S.A. dotyczące zamiany udziałów Inkubatora Naukowo Technologicznego na akcje ARI, co oznacza formalne przejście INT Sp. z o. o. przez Agencję Rozwoju Innowacji S.A. Otwiera to już ostatecznie drogę do realizacji strategii utworzenia akceleratora biznesu.

Trwają prace nad stworzeniem nowej oferty Spółki, która ma wygenerować dodatkowe przychody. Będzie ona skierowana do funduszy typu Venture Capital oraz startupów.”

str. 2 jest:

„Szanowni Państwo,

Przekazujemy Państwu skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2018 r., który dla Spółki zakończył się jednostkowym i skonsolidowanym zyskiem netto w wysokości 7 306,10 zł przy przychodach ze sprzedaży na poziomie 392 499,11 zł.

Mamy za sobą kolejny kwartał zakończony zyskiem netto, co pokazuje, że działania restrukturyzacyjne Spółki przynoszą wymierne efekty. Obecnie trwają intensywne działania sprzedażowe mające na celu podtrzymanie dobrej passy.

W minionym kwartale miało miejsce podpisanie umowy pomiędzy ARI S.A. oraz Venture Incubator oraz INC S.A. dotyczące zamiany udziałów Inkubatora Naukowo Technologicznego na akcje ARI, co oznacza formalne przejście INT Sp. z o. o. przez Agencję Rozwoju Innowacji S.A. Otwiera to już ostatecznie drogę do realizacji strategii utworzenia akceleratora biznesu.

Trwają prace nad stworzeniem nowej oferty Spółki, która ma wygenerować dodatkowe przychody. Będzie ona skierowana do funduszy typu Venture Capital oraz startupów.”

2) Punkt III. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

str. 9-10 było:

„Bilans Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Na dzień 30.09.2018 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	3 764 637,65
(...)	(...)
IV. Inwestycje długoterminowe	3 698 494,48
(...)	(...)
B. Aktywa obrotowe	1 600 669,67
(...)	(...)
II. Należności krótkoterminowe	202 962,46
III. Inwestycje krótkoterminowe	385 975,21
(...)	(...)
AKTYWA RAZEM	5 365 307,32
A. Kapitał (fundusz) własny	4 114 074,81
(...)	(...)
VIII. Zysk (strata) netto	156 591,88
(...)	(...)
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 251 232,51
(...)	(...)
III. Zobowiązania krótkoterminowe	873 772,24
IV. Rozliczenia międzyokresowe	84 000,75
PASYWA RAZEM	5 365 307,32

”

str. 9-10 jest:

„Bilans Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Na dzień 30.09.2018 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	111 144,17
(...)	(...)
IV. Inwestycje długoterminowe	45 001,00
(...)	(...)
B. Aktywa obrotowe	8 108 888,67
(...)	(...)
II. Należności krótkoterminowe	1 205 547,46
III. Inwestycje krótkoterminowe	6 891 609,21
(...)	(...)
AKTYWA RAZEM	8 220 032,84
A. Kapitał (fundusz) własny	4 113 995,81
(...)	(...)
(...)	(...)
VIII. Zysk (strata) netto	156 591,88
(...)	(...)
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 106 037,03
(...)	(...)
III. Zobowiązania krótkoterminowe	968 176,85
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2 844 400,66
PASYWA RAZEM	8 220 032,84

”

3) Punkt III. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

str. 10-11 było:

„Rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Za okres od 01.07.2018 do 30.09.2018r. (w zł)	Za okres od 01.01.2018r. do 30.09.2018r. (w zł)
(...)	(...)	(...)
B. Koszty działalności operacyjnej	386 097,21	1 033 074,37
I. Amortyzacja	7 876,36	23 629,08
(...)	(...)	(...)
III. Usługi obce	304 878,60	767 574,32
(...)	(...)	(...)
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	6 454,90	180 425,57
(...)	(...)	(...)
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	7 972,74	176 330,85
(...)	(...)	(...)
H. Koszty finansowe	8 854,64	27 961,49
I. Odsetki	8 200,64	26 140,77
(...)	(...)	(...)
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-881,90	148 403,88
(...)	(...)	(...)
K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-881,90	148 403,88
(...)	(...)	(...)

”

str. 10-11 jest:

„Rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Za okres od 01.07.2018 do 30.09.2018r. (w zł)	Za okres od 01.01.2018r. do 30.09.2018r. (w zł)
(...)	(...)	(...)
B. Koszty działalności operacyjnej	386 097,21	1 033 074,37
I. Amortyzacja	7 876,36	23 629,08
(...)	(...)	(...)
III. Usługi obce	304 931,60	767 627,32
(...)	(...)	(...)
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	6 401,90	180 372,57
(...)	(...)	(...)
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	7 919,74	176 277,85
(...)	(...)	(...)
H. Koszty finansowe	8 880,64	27 987,49
I. Odsetki	8 226,64	26 166,77
(...)	(...)	(...)
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-960,90	148 324,88
(...)	(...)	(...)
K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-960,90	148 324,88
(...)	(...)	(...)

”

4) Punkt III. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

str. 12 było:

„Rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Za okres od 01.07.2018 do 30.09.2018r. (w zł)	Za okres od 01.01.2018r. do 30.09.2018r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	7 306,10	156 591,88
II. Korekty razem	-177 309,63	-102 787,48
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-170 003,53	53 804,40
(...)		
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-183 777,09	-52 571,41
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-183 777,09	-52 571,41
F. Środki pieniężne na początek okresu	278 212,63	147 006,95
(...)		

”

str. 12 jest:

„Rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Za okres od 01.07.2018 do 30.09.2018r. (w zł)	Za okres od 01.01.2018r. do 30.09.2018r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	7 306,10	156 591,88
II. Korekty razem	-177 309,63	-102 787,48
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-170 003,53	53 804,40
(...)		
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-184 754,55	-52 676,37
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-184 754,55	-52 676,37
F. Środki pieniężne na początek okresu	279 190,09	147 111,91
(...)		

”

5) Punkt III. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

str. 13 było:

„Zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Za okres od 01.07.2018 do 30.09.2018r. (w zł)	Za okres od 01.01.2018r. do 30.09.2018r. (w zł)
(...)		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 114 074,81	4 114 074,81
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 114 074,81	4 114 074,81

”

str. 13 jest:

„Zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej

Wyszczególnienie	Za okres od 01.07.2018 do 30.09.2018r. (w zł)	Za okres od 01.01.2018r. do 30.09.2018r. (w zł)
(...)		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 113 995,81	4 113 995,81
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 113 995,81	4 113 995,81

”

6) Punkt V. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

str. 21 było:

„Grupa kapitałowa Emitenta osiągnęła w okresie III kwartału 2018 r. zysk netto w wysokości 7 385,10 zł przy przychodach ze sprzedaży na poziomie 392 499,11 zł. Przychody ze sprzedaży do końca września 2018r. wyniosły 1 213 446,94 zł, natomiast zysk netto zamknął się w wysokości 156 670,88 zł.”

str. 13 jest:

„Grupa kapitałowa Emitenta osiągnęła w okresie III kwartału 2018 r. zysk netto w wysokości 7 306,10 zł przy przychodach ze sprzedaży na poziomie 392 499,11 zł. Przychody ze sprzedaży do końca września 2018r. wyniosły 1 213 446,94 zł, natomiast zysk netto zamknął się w wysokości 156 591,88 zł.”

14 stycznia 2019 r. Wrocław